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Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 6

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 23

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:
Återigen förklara att föreläsningar av fabrikanter/ leverantör ger oss en möjlighet att visa aktuell
medicinteknisk utrustning. I vardagen som operationssjuksköterska finns mycket medicinsk teknik
och vi vana att kunna föra en diskussion med företrädare för leverantörerna i vår dagliga
verksamhet, där vår tekniska kunskap är under ständig utveckling. 
På grund av Covid-19 har föreläsningarna varit via Zoom under hösten.

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2020-12-03

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av
Systemgruppen för utbildningsadministration.

Perioperativ vård, 7.5 hp (KMA601)
Kursansvarig: Cecilia Teledahl





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag
inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program
bör eventuella effekter av detta kommenteras.

Lågt svarsfrekvens, ger ingen djupare analys. (6 av 23)
Studenterna tycker att de uppfyllt lärandemålen och kunnat visa sina kunskaper vid examinationer. De har
lagt mycket tid på studierna och det har även visat sig i betygen på de examinerande uppgifterna.
Kommentarer visar att det är både positivt och negativ med det flertal av nya kunskapsområdena som
introduceras under kursen. Inspelade föreläsningar och gruppuppgifter uppskattas, liksom att det finns en
schemalagd frågestund via Zoom varje vecka.

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Tydligt förklara att utbildningen under de 2 första kurserna innehåller viktig kunskap inför introduktionen till
ett helt nytt yrke och inför kommande VFU. Vilket gör att de teoretiska grunderna inte kan planeras in senare
i utbildningen.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


